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ZESPÓŁ     OPIEKI     ZDROWOTNEJ

11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI                ul. Bartoszycka 3 
Telefony: centrala (089) 767 22 71 do 76;  
   sekretariat: (089) 767 25  61                            fax: (089) 767 29 66



                         http://zozlw.pl
Regon: 000308459 e-mail: zamowienia.publiczne@zozlw.pl; NIP: 743-16-41-641

Lidzbark Warmiński, 21-09-2011 r. 
znak postępowania: ZOZ.III-270-15/MP/11

Przedmiot postępowania: Zaopatrywanie apteki szpitalnej w Lidzbarku Warmińskim w leki, nici chirurgiczne, materiały opatrunkowe,środki dezynfekujące oraz sprzęt jednorazowego użytku.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Zamawiający, Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Lidzbarku Warmińskim, przekazuje pytania wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 

dot. Zadania nr 21

                Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniające się  w okresie 60-90 dni? 

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 2
dot.  Zadania nr 21 poz. 5-11, 13

               Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o długości 75 cm zamiast wymaganych  70 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w w/w pozycjach nici o długości 75 cm zamiast wymaganych  70 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy, § 6, pkt 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy;

W § 6, pkt 1 prosimy zmienić na:

„1. Zamawiający dopuszcza zmianę ceny dostarczanego asortymentu wyłącznie w przypadku zmiana stawek podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wartość brutto umowy, natomiast wartość netto zaoferowanego asortymentu pozostanie bez zmian”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis § 6 pkt 1 wzoru umowy bez zmian. Dla Zamawiającego oczywistym jest, że zmiana stawek podatku VAT powoduje zmianę ceny brutto.
Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy, § 7, pkt 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy;

W § 7, pkt 1 prosimy zmienić na:

„1. § 7

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną:

 - w wysokości 2 % wartości brutto niedostarczonego towaru w przypadku zwłoki w wykonaniu dostawy, za każdy dzień zwłoki licząc od daty terminu realizacji umowy do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, (…).
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis § 7 pkt 1 wzoru umowy bez zmian.
W imieniu Zamawiającego: Piotr Szyman – Dyrektor ds. lecznictwa
Znak Sprawy ZOZ.III-270-115/MP/11
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